
ZARZĄDZENIE NR 318/22 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Dzielnicy Stogi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834), w związku z § 1 uchwały Nr XLIV/1151/22 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie rozwiązania Rady Dzielnicy Stogi oraz § 41 ust. 5 
załącznika Nr 1 do uchwały Nr LII/1177/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Stogi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 30 maja 2014 r., poz. 2011, zm.: 
poz. 3454, z 2015 r. poz. 615 i 697, z 2017 r. poz. 2038), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory do Rady Dzielnicy Stogi. 

2. W okręgu wyborczym Nr 1 – Stogi liczba wybieranych radnych wynosi 15. 

§ 2. Głosowanie odbędzie się w niedzielę 22 maja 2022 roku w godzinach od 700 do 2100. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku oraz w 
prasie lokalnej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 318/22 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Kalendarz czynności wyborczych 

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 

czynności wyborczej 
Treść czynności 

22 kwietnia 2022 r. 1.Zgłaszanie Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach 
Pomocniczych w Gdańsku kandydatów na radnych.  
2.Podanie do wiadomości wyborców, poprzez rozplakatowanie 
obwieszczeń, uchwały Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach 
Pomocniczych w Gdańsku o utworzeniu obwodów głosowania, 
ustaleniu ich granic i numerów oraz wyznaczeniu siedzib obwodowych 
komisji ds. wyborów do rad dzielnic w Gdańsku.  

27 kwietnia 2022 r. Zgłaszanie Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach 
Pomocniczych w Gdańsku kandydatów na członków obwodowych 
komisji wyborczych.  

2 maja 2022 r. 1.Powołanie obwodowych komisji ds. wyborów do rad dzielnic 
w Gdańsku. 
2.Podanie do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie, 
obwieszczenia Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach 
Pomocniczych w Gdańsku zawierającego informację 
o zarejestrowanych kandydatach na radnych.  

17 maja 2022 r. Zgłaszanie Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach 
Pomocniczych w Gdańsku kandydatów na mężów zaufania. 

20 maja 2022 r. 
godz. 24.00 

Zakończenie kampanii wyborczej – cisza wyborcza. 

22 maja 2022 r. Głosowanie w godzinach od 700 do 2100. 

  

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1

